



Katrineholm

Mottagare:

Klubbmedlemmar: Alla

Distriktssekreterare: Ja

Meddelande:

Hej alla kära Inner Wheelare!

Julen är nu över och ett gott nytt år väntar.

Vi startar, som vanligt, det nya året med IW-dag den 10 januari och kan se fram emot en mycket trevlig kväll.

Jag önskar er alla ett gott slut på detta år och ett riktigt gott nytt år!

Månadsbrev nr 5 december 2022

Louise Magnusson

President

Årets motto: WORK WONDERS

Nästa möte: IW-Dagen, gäster är varmt välkomna.

Var: Sultans, Katrineholm.

När: 10 januari kl. 17.00.

Program: Enligt god tradition firar vi IW-dagen med afternoon tea.

Vi gästas av Kerstin Melin som berättar om den resan hon och hennes syster gjort i sin farmors mormors fotspår och som beskrivs i boken *Augustas resa*.

Augustas resa är ett mikrohistoriskt projekt, där vi följer Augusta Söderholms fotspår in i hennes värld i mitten av 1800-talet. Augusta var vår farmors mormor. Vi reser i både tid och rum, i tidstypiska kläder med vida kjolar, sjalar och bahytter. Allt för att få en känsla av hur det var att resa på denna tid. Vi har rest både i Tyskland, Tjeckien och Sverige med Augustas dagbok som vår reseguide.

Meny: Klassisk afternoon tea där vi skålar i bubbel och sedan får kaffe, te, scones, marmelader, ostar, 3 snittar och 8-10 minibakverk.

Pris: 225 kr för medlemmar, gäster 275 kr (vin 40 kr per glas).

Betala: På bankgiro 899-0434 eller Swish 123 331 15 03.

Anmälan: Senast 3 januari kl. 17.00 till Margareta Sörensen e-post: maggan@kire.se eller sms 070-218 07 98. Eventuella allergier eller andra matpreferenser anges vid anmälan. Liksom om man önskar skjuts till och från mötet (20 kr till chauffören).

Insamling: Kvällens insamling går till Narkotikasökhundarna.

Nästa möte: Valmöte med lunch den 13 februari kl 13.00.

Vi får vid detta möte besök av distriktspresident Brita Forsberg.

Mer information i nästa månadsbrev.

IW lunch: Parc de la Ville (Stadsparken), onsdagen den 1:a februari klockan 13.00 ses vi alla som är sugna på mat och prat.

IIW-Magazine: Det finns nu ett nytt nummer av IIW-Magazine ute. Läs magasinet på adressen <https://www.innerwheel.se/vaara-magasin/iw-magazine/>

Referat från månadsmötet 12 december, ComMat, Katrineholm av Louise Magnusson

Doften av glögg som mötte oss på ComMat denna kväll påminde om den snart stundande julen. Efter att alla hälsats välkomna och vänskapens ljus tänts, tände vi även ett ljus och höll en tyst minut för att hedra och minnas vår IW-syster Ann-Sophie Edbladh som gick bort den 22 november. Några informationspunkter från presidenten följde efter det. Dessa punkter rörde bland annat IW-dagen den 10 januari, medlemsmötet den 13 februari samt förändringar i styrelsen.

Vi hade under kvällen glädjen att välja in Ann Tholstrup som ny medlem.

Efter ett trevligt julbord fick vi lyssna på ett väldigt intressant, och skrämmande, föredrag av Emelie Trolin, verksamhetschef på kvinno- och tjejjouren Miranda.

Miranda har i 40 år stöttat, skyddat, hjälpt och stärkt våldsutsatta kvinnor, tjejer och barn. Med hjälp av sponsorer och volontärer drivs verksamheten, som har två personer anställd i Katrineholm och Vingåker. Emelie berättade bland annat om ett ökat behov av stöd för kvinnor, tjejer och barn som utsatts för våld i nära relation. Orsaken till det ökade behovet senaste året härleds till isolering under pandemin.

Miranda erbjuder samtalsstöd till utsatta tjejer och kvinnor men också till barn som sett hur deras mamma utsatts för våld eller själva har blivit utsatta. Hjälpen erbjuds oavsett vilken typ av våld man utsatts för.

Det finns möjlighet att få komma till Miranda för samtal men tack vare ideella krafter finns också alternativet att chatta. Genom chatten når man framför allt unga tjejer. Miranda jobbar nära socialförvaltningen och har därför möjlighet att se till att de kvinnor och tjejer som söker sig till Miranda får den hjälp de behöver på flera plan.

Miranda jobbar också preventivt bland annat i samarbete med skolorna för att upplysa och förebygga.

Emelie tackade för det fina stöd de fått av IW genom de bidrag våra insamlingar gett. Totalt 5 020:- i år.

Det finns möjlighet att bidra ytterligare till det viktiga arbetet Miranda gör genom att t.ex. bli stödmedlem. Gå in på miranda.se för att få mer information och anmäla dig som stödmedlem

Varma hälsningar

Louise Magnusson

President